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МИНИСТЕРСТВО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ И СПОРТА ПЕРМСКОГО КРАЯ
ЦЕНТР СПОРТИВНОЙ ПОДГОТОВКИ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ            
ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Пермь, 14 - 16 февраля 2024 года

Дистанция 33 Мужчины, 400m Вольный стиль 14 лет и старше
16.02.2024 - 14:15 Результаты
Очки: FINA 2024

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA

Юниоры (16-18 лет)

1. БУСЛАЕВ, Глеб 2007 МС Кристалл - г. Березники +0.28 4:06.84 КМС 708
2. ТЕРЕНТЬЕВ , Егор 2008 КМС Кристалл - г. Березники +0.29 4:25.37 I 570
3. ШУМАН, Никита 2008 КМС Кристалл - г. Березники +0.32 4:37.72 II 497
4. МАЛЫШЕВ, Кирилл 2007 II Кристалл - г. Березники +0.45 4:47.27 II 449
5. НАЗАРОВ, Семён 2008 I СК Олимпия-Пермь +0.24 4:48.27 II 444

Юноши (14-15 лет)

1. ДЕМИДОВ, Семён 2009 КМС СШ Дельфин -г. Краснокамск+0.39 4:16.75 КМС 629
2. БУРКОВ, Роман 2010 I СШ г. Чернушка +0.48 4:29.53 I 544
3. НАУМОВ, Степан 2009 I Кристалл - г. Березники +0.41 4:29.76 I 542
4. КУКШИНОВ , Алексей 2009 I Кристалл - г. Березники +0.21 4:30.11 I 540
5. МЕЛЬНИКОВ , Владислав 2009 I СШ Дельфин -г. Краснокамск+0.65 4:33.73 I 519
6. РЫЧИН, Даниил 2009 I Кристалл - г. Березники +0.41 4:34.63 II 514
7. ДОБРЫНИН, Дмитрий 2009 I Кристалл - г. Березники 4:38.11 II 495
8. ЯКУПОВ , Леонид 2010 II СШП БМ +1.88 4:40.60 II 482
9. САФРОНОВ, Тимофей 2010 I Кристалл - г. Березники +0.71 4:41.38 II 478

10. ГУБИН , Дмитрий 2009 II СШОР Кировского р-на г. Перми+0.34 4:42.52 II 472
11. ХОЛОПОВ, Максим 2009 II СШ Дельфин -г. Краснокамск+0.43 4:48.90 II 442
12. АНФАЛОВ, Иван 2009 II СШОР Кировского р-на г. Перми+0.47 4:49.65 II 438
13. КУСТОВ, Вадим 2010 II СШ Дельфин -г. Краснокамск 4:51.34 II 431
14. ШАРДИН, Ярослав 2009 II СШОР ВВС г. Перми +0.32 4:54.09 II 419
15. ДАНИЛОВ, Святослав 2010 II СШ Дельфин -г. Краснокамск+0.68 4:54.52 II 417
16. КОЗЛОВ, Матвей 2010 II СШ Дельфин -г. Краснокамск+0.62 4:56.85 II 407
17. НЕМОВ, Евгений 2010 II СШ Лобанова г.Оса 4:57.45 II 404
18. МАСАЛКИН, Лев 2010 II СШ Дельфин -г. Краснокамск 4:58.93 II 399
19. ГРАДОБОЕВ, Фёдор 2010 II СШП БМ +0.23 4:58.94 II 398
20. ПОПОВ, Тимофей 2010 II Кристалл - г. Березники +0.53 5:08.74 II 362
21. КОРОТОВ, Александр 2010 II Кристалл - г. Березники 5:10.05 III 357
22. КУЛИЧКОВ, Алексей 2010 II СШ Дельфин -г. Краснокамск+0.38 5:16.34 III 336
23. КЛАССЕН, Егор 2009 II Кристалл - г. Березники +0.60 5:16.96 III 334
24. ТРЯСЦЫН, Михаил 2010 III СШ Лобанова г.Оса 5:18.69 III 329
25. ЧЕСНОКОВ, Михаил 2009 II СШ Юность г. Лысьва 5:27.56 III 303
26. РУДНЕВ, Владислав 2010 II СШОР Кировского р-на г. Перми 5:30.54 III 295

DSQ ХОДАТОВИЧ, Владимир 2009 III СШ г. Губаха III

14 лет и старше

1. САДЫКОВ, Руслан 2002 МС СШ Дельфин -г. Краснокамск+0.28 4:00.02 МС 770
2. БУСЛАЕВ, Глеб 2007 МС Кристалл - г. Березники +0.28 4:06.84 КМС 708
3. ДЕМИДОВ, Семён 2009 КМС СШ Дельфин -г. Краснокамск+0.39 4:16.75 КМС 629
4. ТЕРЕНТЬЕВ , Егор 2008 КМС Кристалл - г. Березники +0.29 4:25.37 I 570
5. БУРКОВ, Роман 2010 I СШ г. Чернушка +0.48 4:29.53 I 544
6. НАУМОВ, Степан 2009 I Кристалл - г. Березники +0.41 4:29.76 I 542
7. КУКШИНОВ , Алексей 2009 I Кристалл - г. Березники +0.21 4:30.11 I 540
8. МЕЛЬНИКОВ , Владислав 2009 I СШ Дельфин -г. Краснокамск+0.65 4:33.73 I 519
9. РЫЧИН, Даниил 2009 I Кристалл - г. Березники +0.41 4:34.63 II 514

10. ШУМАН, Никита 2008 КМС Кристалл - г. Березники +0.32 4:37.72 II 497
11. ДОБРЫНИН, Дмитрий 2009 I Кристалл - г. Березники 4:38.11 II 495
12. ЯКУПОВ , Леонид 2010 II СШП БМ +1.88 4:40.60 II 482
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ФЕДЕРАЦИЯ ПЛАВАНИЯ ПЕРМСКОГО КРАЯ            
ЧЕМПИОНАТ ПЕРМСКОГО КРАЯ ПО ПЛАВАНИЮ

Пермь, 14 - 16 февраля 2024 года

Дистанция 33, Мужчины, 400m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Фамилия, Имя г/р Команда RT Результат Очки FINA

13. САФРОНОВ, Тимофей 2010 I Кристалл - г. Березники +0.71 4:41.38 II 478
14. ГУБИН , Дмитрий 2009 II СШОР Кировского р-на г. Перми+0.34 4:42.52 II 472
15. МАЛЫШЕВ, Кирилл 2007 II Кристалл - г. Березники +0.45 4:47.27 II 449
16. НАЗАРОВ, Семён 2008 I СК Олимпия-Пермь +0.24 4:48.27 II 444
17. ХОЛОПОВ, Максим 2009 II СШ Дельфин -г. Краснокамск+0.43 4:48.90 II 442
18. АНФАЛОВ, Иван 2009 II СШОР Кировского р-на г. Перми+0.47 4:49.65 II 438
19. КУСТОВ, Вадим 2010 II СШ Дельфин -г. Краснокамск 4:51.34 II 431
20. ШАРДИН, Ярослав 2009 II СШОР ВВС г. Перми +0.32 4:54.09 II 419
21. ДАНИЛОВ, Святослав 2010 II СШ Дельфин -г. Краснокамск+0.68 4:54.52 II 417
22. КОЗЛОВ, Матвей 2010 II СШ Дельфин -г. Краснокамск+0.62 4:56.85 II 407
23. НЕМОВ, Евгений 2010 II СШ Лобанова г.Оса 4:57.45 II 404
24. МАСАЛКИН, Лев 2010 II СШ Дельфин -г. Краснокамск 4:58.93 II 399
25. ГРАДОБОЕВ, Фёдор 2010 II СШП БМ +0.23 4:58.94 II 398
26. ПОПОВ, Тимофей 2010 II Кристалл - г. Березники +0.53 5:08.74 II 362
27. КОРОТОВ, Александр 2010 II Кристалл - г. Березники 5:10.05 III 357
28. КУЛИЧКОВ, Алексей 2010 II СШ Дельфин -г. Краснокамск+0.38 5:16.34 III 336
29. КЛАССЕН, Егор 2009 II Кристалл - г. Березники +0.60 5:16.96 III 334
30. ТРЯСЦЫН, Михаил 2010 III СШ Лобанова г.Оса 5:18.69 III 329
31. ЧЕСНОКОВ, Михаил 2009 II СШ Юность г. Лысьва 5:27.56 III 303
32. РУДНЕВ, Владислав 2010 II СШОР Кировского р-на г. Перми 5:30.54 III 295

DSQ ХОДАТОВИЧ, Владимир 2009 III СШ г. Губаха III


